
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки    
      

Розглянувши заяву гр. Люльки Г.Б. та подану технічну документацію з
нормативної  грошової  оцінки  земельної  ділянки,  що  передається  в
довгострокове  тимчасове  користування,  враховуючи  пропозиції  постійної
комісії сільської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього
середовища,  керуючись ст.ст.  12,  93,  116,  122,  123,  134 Земельного  кодексу
України,  ст.15  Закону  України  «Про  оцінку  земель»  та  п.34  ст.26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  технічну  документацію  з  нормативної  грошової  оцінки
земельної  ділянки,  що передається  в  довгострокове  тимчасове  користування
площею 0,3920  га,  що перебуває  в  постійному користуванні  «Бориспільське
лісове  господарство»  в  кварталі  Вишеньківського  лісництва  в  межах
Золочівської сільської ради в сумі 3 398,32 грн. (три тисячі триста дев’яносто
вісім гривень 32  коп.).

2. До використання земельної ділянки приступити після встановлення її
меж в натурі (на місцевості) та підписання договору оренди.

3.  Земельну  ділянку,  надану  у  користування,  використовувати
відповідно до чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року

рішення № 847-29-VІІІ     


